
永靖县人民医院高端彩色多普勒超声诊断仪等医疗设备购置项目

中标公告

甘肃浩晖工程管理有限公司受甘肃省永靖县人民医院的委托，就永靖县人民

医院高端彩色多普勒超声诊断仪等医疗设备购置项目进行公开招标，评标委员会

于 2025 年 2 月 11 日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

1、采购编号：LXZC11920250012

2、采购预算：370 万元

3、中标结果内容：（详见附件）

中标人:永靖县黄洮城投商贸有限公司

地址：甘肃省临夏回族自治州永靖县刘家峡镇大庄安置 2号住宅楼 1-2 层商

铺 1-2-1 室

统一社会信用代码：91622923MA7EYTL43B

中标金额:（小写）3295000.00 元 （大写）：叁佰贰拾玖万伍仟元整

联系人：张永霞 联系电话：15294184159

4、定标日期:2025 年 2 月 11 日

5、招标公告日期：2025 年 1 月 21 日

6、项目用途：技术要求及合同履行日期

项目用途：永靖县人民医院高端彩色多普勒超声诊断仪等医疗设备购置项目

技术要求：达到国家规定标准

7、合同履行日期：自合同签订之日起 30 日内完成交货、安装至验收合格

8、评标委员会成员名单：马成虎、黄虹、马芳、冯平、唐鹏

9、招标代理服务费收费标准：以【计价格（2002）1980 号文件】按中标金

额计取,收费金额：40245.00 元（大写：肆万零贰佰肆拾伍元整）

10、招标人：甘肃省永靖县人民医院

联系人：唐鹏

联系电话：15095441881

单位地址：临夏回族自治州永靖县刘家峡镇太极南路

招标机构：甘肃浩晖工程管理有限公司

联系人：苟仲义



联系电话：17793096782

单位地址：临夏市红园街道环城北路盛世花园二层商铺 203 室

监管单位：永靖县政府采购办公室

联系电话：0930-8830217

单位地址：临夏回族自治州永靖县黄河路 30 号

11、公示期限：1个工作日

甘肃浩晖工程管理有限公司

二〇二五年二月十一日



附件:中标内容：

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量
单价

(元)

总价

（元）
备注

1

彩色多普

勒超声系

统

迈瑞
Resona

A20 PRO

深圳迈瑞

生物医疗

电子股份

有限公司

1 套 2127000 2127000 无

2
磁振热治

疗仪

龙之

杰

LGT-2600

B

广州龙之

杰科技有

限公司

1 套 22400 22400 无

3
中低频治

疗仪

南京

西贝

举世

智能

TENS80C

南京西贝

举世智能

医疗科技

有限公司

1 套 32600 32600 无

4
体外除颤

监护仪
科曼 S1A

深圳市科

曼医疗设

备有限公

司

1 套 30000 30000 无

5
脉动真空

灭菌器
新华

MAST-A-6

50SD

山东新华

医疗器械

股份有限

公司

1 套 237000 237000 无

6
血液透析

设备

日机

装

DBB-EXA

型

日机装株

式会社
1 套 230000 230000 无

7
血液透析

设备

威高

日机

装

DBB-EXA

ESS A

威高日机

装（威海）

透析机器

2 套 138000 276000 无



有限公司

8
输尿管镜

（成人）

奥林

巴斯
WA2UR32A

日本奥林

巴斯医疗

株式会社

1 套 170000 170000 无

9
输尿管镜

（儿童）

奥林

巴斯
WA2UR31A

日本奥林

巴斯医疗

株式会社

1 套 170000 170000 无

投标

总价

合计

（大写）： 叁佰贰拾玖万伍仟元整 （小写）：3295000 元


